
 

 

Ufficio Affari Generali e del Personale 
Firenze, 11 ottobre 2010 
Decreto n. 302 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il proprio decreto n. 262 del 10 settembre 2010 con il quale è stata indetta una 
selezione per il conferimento di un incarico di collaborazione a progetto per attività 
dell’ufficio legale e contratti – collaborazione al management della segreteria generale 
dei progetti con riguardo agli aspetti legali dell’Agenzia (CODICE SEL 16/2010); 
  
LETTO il verbale redatto in data 29 settembre 2010 dalla Commissione istituita con 
decreto n. 286 del 24 settembre 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai 
candidati in possesso dei requisiti richiesti; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto n. 294 del 30 settembre 
2010; 
 
LETTI i verbali redatti in data 05/10/2010 e in data 11/10/2010 dalla Commissione 
istituita con decreto n. 286 del 24 settembre 2010, con il quale vengonio attribuiti i 
punteggi ai candidati a seguito dello svolgimento dei colloqui 
 

DECRETA  
 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva relativa all’avviso di selezione di cui all’avviso 
proprio decreto n. 262 del 10 settembre 2010 SEL 16/2010: 
 
1 – Marco Di Giacomo  punti  26 
2 – Francesca Calamini   punti  25 
3 – Valeria Francesca Esposito punti  22 
4 – Vincenzo La Rosa        punti 22 
 
 
Tenuto conto che  il bando di selezione prevede che il candidato che raggiunga il 
punteggio di 20/30 sia inserito in graduatoria al fine del conferimento del presente 
incarico, è nominato vincitore il seguente candidato: 
 

1.   Marco Di Giacomo con punteggio complessivo di 26/30; 

 
sono considerati idonei i seguenti candidati: 



 

 

 
2 – Francesca Calamini   punti  25 
3 – Valeria Francesca Esposito punti  22 
4 – Vincenzo La Rosa        punti 22 
 
 
Ai sensi dell’art. 8 del bando di gara Decreto n. 262 del 10 settembre 2010 la 

graduatoria definitiva avrà durata di  sei mesi a partire dalla data di pubblicazione 

della stessa e potrà essere utilizzata dall’Agenzia per il conferimento di ulteriori 

collaborazioni a progetto, qualora se ne ravvisi la necessità. 

 
 
 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it 

 
 
 

        Il Direttore Generale  
      Massimo Radiciotti  

 
 

http://www.indire.it/�

	Ufficio Affari Generali e del Personale

